
Российская Федерация 

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район»  

Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 23.09.2019 г.    г. Тайшет      № 880 
 
О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта 
капитального строительства 
 

Рассмотрев заявление Царьковой Натальи Кузьминичны о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
объекта капитального строительства, заключение о результатах проведения публичных 
слушаний от 19.09.2019 г., руководствуясь ст. 38 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

1. Предоставить Царьковой Наталье Кузьминичне разрешение на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства 
на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская область, г. Тайшет, 
ул.Северовокзальная, 25А, в территориальной зоне объектов делового, общественного и 
коммерческого назначения (ОД-1), с кадастровым номером 38:29:010904:128, в части 
увеличения максимального процента застройки в границах земельного участка с 50% до 
89%. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 
 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения                                         А.М. Заика 
 
Исп. В.В. Ковалева, 
тел. 2-05-51 
Подлинник данного постановления находится в администрации Тайшетского городского поселения 


